
本公演は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため以下の対策をとり実施して参ります。 
ご来場のお客様には、なにとぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
〈お客様へのお願い〉 
以下に該当する方は来場をご遠慮ください。 
・ 37.5℃以上の発熱がある。 
・発熱・咳・倦怠感・咽頭痛・味覚障害等の症状がある。 
・同居するご家族や身近な知人に感染された方、または感染の疑いがある方がいる。 
・感染が拡大している国・地域への訪問歴があり待機期間中の方、または該当する方と濃厚接触がある。 

基礎疾患（糖尿病、心不全、呼吸器疾患等）をお持ちの方や妊娠中の方は、慎重な判断をお願いします。 
大人数での来館はお控えください。 
入場の際は手指消毒や手洗いをお願いします。 
会場内ではマスク着用の上、「咳エチケット」をお守りください。 
大きな声での会話、ブラボー等の声援はご遠慮ください。 
エントランス、ホワイエ、通路、トイレなどでは密集を避けるようご協力をお願いします。 
出演者へのプレゼント、花束、お手紙等はお預かりできません。 
東京版新型コロナ見守りサービスへの登録にご協力ください。 
 【サービスへリンク https://www.digitalservice.metro.tokyo.lg.jp/ict/mimamori.html 】 
 
〈感染拡大防止の取り組み〉 
入口にて検温を行います。37.5 度以上と判定された場合は、入場をお断りいたします。予めご了承ください。 
ホール運営スタッフは健康管理を徹底します。公演当日は検温、マスク着用、こまめな手指消毒を行って運営に
あたります。 
ホール内各所に消毒液を設置いたします。 
もぎりのスタッフはお客様のチケットを目視で確認するのみの対応といたします。お客様自身で半券を切り取っ
てご入場する形となります。 
以下のサービスは中止いたします。 
・クロークでの荷物・コートなど衣類の預かり。 
・会場内のカフェは利用休止いたします。ロビーでの水分補給以外の飲食はお断りいたします。 

開演前、休憩時間は客席扉を開放して換気を行います。 
ご退場に際しては混雑を避けるため、段階的な退場をご案内いたします。 

https://www.digitalservice.metro.tokyo.lg.jp/ict/mimamori.html

